
P.: a:: ::T '-1 I

„0me střech BD Murkuvu 12! a 222, Frenšlák 11 R.“

Í-
107i

?čkťkýłm
SM LOUVA 0 DILO l a.- cn:)L „r1__l._-łfł;šši_5

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sídlem: nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852, DIČ: CZ 00297852, datová schránka: vz9a818

Zastoupeno na základě Mandámí smlouvy le dne 21 „05.201 0„ ve znění pozdějších dodatků:

RK Beskyd spol. E Lo., nám Míru 20, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:

fxwxleZ

[Č: 4767953 DlČ: CZ 47679531 tel.: 556 840 e-maíl:1, 266, frenstat Qnemovitost. com

VC věcech smluvních a technických je oprávněna jedna! Gabriel a Poláškuvá, na základě plné

mocí

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen objednatel ”)

z!

Společnost Stavitelství Sedláček 57130.

se sídlem: Krátká 402, 739 25 Sviadnov

IČ: 06669549

DIČ: C206669549

Tel . , e-maíl' info@stavitelstvisedlacckcz

plátce/neplátce DPH plátce DPH

zastoupen ve věcech smluvních: Tomáš Sedláček, jednatel

zastoupen ve věcech technických: Tomáš Sedláček, jednatel

bankovní spojení: Rai !Toi senbank 3.5.

číslo účtu:

zapsán v obchodním rejslříku vedeném "!r Krajského soudu v Oslravě, oddíl C, vložka 72862

(dále jen ..zhotovitel “)

(společně také jako „smluvní strany-'9

Il.

Základní ustanovení

l, Tato smlouva je uzavřena dlc § 2586 'av násll zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), Práva a povinnosti stran touto smlouvou

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedene' V Čl. Il této smlouvy jsou V souladu s právní

skutcčností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně, Pří změně identiñkačních údajů

smluvních stran. včetně změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek'

M 'hr



„Opravy střech BD Markova 22l a 222, Frenštát p R

3. Smluvní strany prohlašuj í, Že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny'

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zaj ištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem 8. povahou díla, že jsou mu známy

Veškeré kvalitativní a k reali zaci díla a že
technicke, jiné podmínky nezbytné disponuj e

takovými kapacitamí a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci díla Za

dohodnuto u smluvní cenu uvedenou V článku IV. odst. 1 této smlouvy.

6. Úšelem smlouvy je realizace stavby: „OpraVy střech IHE Markova 221 HJ 222, Frenštát

R. up.

III.

Předmět smlouvy p; doba plnění

l. Zhotovitel Sc zavazuj e provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Opravy

s třech BD Ma rkova 221 m 222, Frenštát p. R.“ (dále jen „dílo“), a 10 v rozsahu dle:

Projektové dokumentace zpraeované
firmou Architektura a interiér Šimůnek a

Miroslav ŠimůnekPartners,

položkoveho rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1)

zadávacích podmínek objednatele, S nimiž byl zhotovitel seznámen V rámci

výběrového řízení vyhlášene'ho na provedení stavby

ustanovení te'to smlouvy.

Zhotovitel SČ dílo V souladu S a V

2, zavazuje provést technickými právními předpisy platnými

republice v d obě provádění díla. Pro provedení dílajsou 7áva7n e' všechny platné normyCeske'
CSN.

3„ a zhotovitel staveniště do 7 kalendářních dnů odObj ednatel předá převezme nejpozději

doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li SČ smluvní strany písemně

jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis,

4, Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelcm,

nedohodnou-li se smluvní strany píserrmě jinak. O zahájení realizace prací bude proveden

zápis Ve stavebním deníku V případě, že zhotovitel V 1011110 termínu práce nezaháj í, .ie

objednatel oprávněn be/ dal šího odstoupit od smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončene dílo předat obj ednateli nejpozději do 3 měsíců

ode dne zahájení jeho realizace. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán

předávací protokol ve smyslu č. VIII., odst. této smlouvy.

6, Sjednaná doba plnění se prodlouží V případě:

že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

Že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke ktere' se touto

smlouvou zavázal,

nahodile a neodvratitelne překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele, a která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

2



„Opravy střech BD Markova 22] 222. Frenštát
p.

R

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat m

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat,

Prodloužení doby plnění Z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami.

7. chohodnou-li SE! V uvedených případech dle odst. 6 smluvní
strany výslovně na náhradním

termínu plnění závazku, sjednané doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze »u trvání

překážky. O skutečností, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel

bez zbytečného odkladu informovat objednatele

8. Smluvní strany prohlašuj í, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nernožným a že

smlouvu zvážení všech důsledků. Zhotovitel žeuzavírají po pečlivém možných prohlašuje,

prozkoumal místní podmínky na stavení šti a že práce mohou být dokončeny způsobem u V

termínech stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy.

IV.

Cena Lid dílo RV platební podmínky

l. Celková cena za provedení díla dle čl. III, této smlouvy je stanovena ve výši :

cena bez DPH 2 208 Kč085,69

sazba DPH 15 “/0 331 212,86 Kč

vn E' celkem včetně DPH i; 539 299,00 Kč

(částka slovy: dvamilíónypčtscttřicetdevěttisíodvěstědevadesátdevět konm
českých)

K ceně bez DPH bude účtována daň Z v souladu se zákonem č. 235/2004přidané hodnoty sa,

o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 DPH“),

2, Jedná SE! O přenesenou
daňovou povinnost dle 7ákona o DPH, Výše uvedená cena je cenou

a celou dobu díla až do dílanejvýše přípustnou je platná po provádění předání obj ednatelL

Podkladem
pro

uzavření této smlouvy O dílo je nabídka zhotovitele ze dne 12. 08,2019, která

byla v rámci zadávacího ří7em' vyhodnocena jako nejvýhodnější.

3. Cena uvedená v ÍOmÍO článku je konečná :v zahrnuj e veškeré náklady spoj ené S plněním

předmětu díla. Cena je specí ñkována V položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí

této smlouvy (Příloha č. 1).

4. Zhnlnvitcl SC může domáhat přiměřene'ho zvýšení ceny pouze V případě, že budou

objednatelcm vyžádány dodatečné práce, nezahmute' do rozpočtu

5. Pokud bude nad rozsah díla dle neboob j ednatel požadovat práce smlouvy (vícepráce) jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlascny objednatelem, a to za podmínky, že bude

současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací či me'nčprací,

6. Cena za veškeré vícepráce či změny díla se řídí jednotkovýmí cenami Přílohy Č.l smlouvy,

V této budou ceníku URS V cenové úrovniceny prací neobsažených příloze stanoveny podle

ke dni podpisu smlouvy.

7. Veškeré změny ceny díla je možno provést pouze
na základě písemných dodatků k této

smlouvě.

3

A
MW




















